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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     12
     12
-------
      1
   6854
   3996
   3993

Třeboň Jindřichův Hradec
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Zdeněk Mráz                                  62        1.           539
 2.     Jaroslav Psík                                72        7.           415

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Terezie Jenisová                             42        1.           485
 2.     Antonín Doležal                              67        2.           439

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Jan Váňa                                     62        1.          1545
 2.     Jiří Masojídek                               65        2.          1391
 3.     Jana Grammetbauerová                         68        3.          1393
 4.     Viktor Ludvík                                41        4.          1367
 5.     Zdeněk Kukačka                               59        5.          1344
 6.     Anna Kahounová                               67        6.          1339
 7.     Petr Padrta                                  52        7.          1339
 8.     Jaroslav Kubal                               66        8.          1356
 9.     Jan Ďoubal                                   57        9.          1359
10.     Karel Elexhauser                             66       10.          1318

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Josef Pindroch                               56        1.           563
 2.     Jana Polčáková                               58        2.           521
 3.     František Pfeifer                            46       10.           510

Volební strana č. 6 - TOP 09
 1.     Jiří Kuta                                    55        1.           425

Volební strana č. 7 - PRO Zdraví a Sport
 1.     Petr Werner                                  37        2.           592
 2.     Jiří Hladílek                                58        8.           588

Volební strana č. 8 - Společně pro Třeboň - koalice Strany zelených, hnutí Občané 
městu, město občanům a České pirátské strany

 1.     Jiří Vopátek                                 43        1.           882
 2.     Ondřej Prášil                                55        5.           774
 3.     Petr Michal                                  47        2.           722
 4.     Jan Lukavský                                 32        6.           715
 5.     Filip Holzer                                 29        3.           634
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B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Petr Kohout                                  45        5.           399
 2.     Josef Neužil                                 74        6.           395
 3.     Rostislav Černý                              70       24.           362
 4.     Tomáš Hanes                                  27        2.           295
 5.     Lucie Gabrielová                             31        3.           341
 6.     Aleš Kolář                                   41        4.           332
 7.     Daniel Doktor                                23        8.           291
 8.     Martin Jílek                                 22        9.           285
 9.     František Wollner                            61       10.           311
10.     Oldřich Kučera                               53       11.           297
11.     Marie Kohoutová                              67       12.           291
12.     Josef Duspiva                                65       13.           312
13.     Hana Hlávková                                62       14.           292
14.     Josef Hlávka                                 65       15.           292
15.     Josef Pumpr                                  53       16.           332
16.     František Kuchyňka                           70       17.           276
17.     Jaroslav Kohout                              50       18.           282
18.     Miroslav Chvál                               73       19.           252
19.     Eva Hanesová                                 47       20.           256
20.     Jakub Mráz                                   33       21.           275
21.     Josef Jelínek                                84       22.           242
22.     Jan Doležal                                  38       23.           245
23.     Miloš Velemínský                             82       25.           332

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Marek Zeman                                  40        4.           400
 2.     Petr Týnavský                                53        3.           342
 3.     Augustin Blízek                              79        9.           338
 4.     Magdalena Horváthová                         50        5.           293
 5.     Václav Žák                                   50        6.           301
 6.     Miroslava Chmelová                           44        7.           275
 7.     Bohumil Matuška                              68        8.           316
 8.     Alžběta Rosenkrancová                        43       10.           309
 9.     Václav Ettler                                33       11.           303
10.     Antonín Soukup                               66       12.           282
11.     Ladislava Hadravová                          59       13.           271
12.     Marie Košinová                               54       14.           309
13.     Alena Kohoutová                              55       15.           281
14.     Simona Šimková                               58       16.           296
15.     Josef Grulich                                50       17.           272
16.     Jaromír Lukavský                             75       18.           291
17.     Eduard Uhlík                                 76       19.           299
18.     Antonín Nehoda                               79       20.           267
19.     Pavel Svidenský                              62       21.           255
20.     Bohumila Ettlerová                           59       22.           262
21.     Martin Košina                                26       23.           269
22.     Zdeněk Chaloupka                             46       24.           295
23.     Růžena Melicharová                           75       25.           239

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Václav Novotný                               62       11.          1300
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 2.     Karel Kročák                                 60       12.          1294
 3.     Milan Hlásek                                 58       13.          1320
 4.     Jan Nezbeda                                  63       14.          1312
 5.     Monika Kukačková                             53       15.          1274
 6.     Petr Duchek                                  40       16.          1257
 7.     Vladan Pikl                                  46       17.          1253
 8.     Dušan Kahoun                                 38       18.          1271
 9.     Lukáš Durek                                  30       19.          1259
10.     Eduard Janát                                 56       20.          1246
11.     Michal Kubečka                               41       21.          1192
12.     Kamila Fišerová                              56       22.          1155
13.     Marie Novotná                                68       23.          1127
14.     Václav Nehoda                                72       24.          1110
15.     Michal Váňa                                  38       25.          1072

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Bohuslav Jirák                               45        3.           484
 2.     Jan Novák                                    54        4.           429
 3.     Martin Švanda                                45        5.           417
 4.     Ondřej Jurák                                 31        6.           433
 5.     Milan Mikyška                                58        7.           453
 6.     František Sokolík                            34        8.           426
 7.     Pavel Zeman                                  39        9.           408
 8.     Pavel Řimnáč                                 46       11.           432
 9.     Jiří Vondrák                                 47       12.           413
10.     Zdeněk Kotěšovec                             56       13.           389
11.     Pavel Potměšil                               50       14.           437
12.     Petr Fleischman                              36       15.           416
13.     Jan Václavovský                              27       16.           384
14.     Zuzana Školková Kopecká                      43       17.           380
15.     Ladislav Čábela                              23       18.           398
16.     Josef Klabeček                               33       19.           383
17.     Ladislav Kuba                                43       20.           392
18.     Vladislav Nedvěd                             53       21.           368
19.     Jaroslav Bouz                                42       22.           396
20.     Aleš Čoček                                   40       23.           358
21.     Jiří Krakowitzer                             42       24.           338
22.     Veronika Jiřičková                           48       25.           341

Volební strana č. 6 - TOP 09
 1.     Iveta Hlinková                               50        2.           408
 2.     Libuše Kotilová                              64        4.           371
 3.     Milan Liška                                  57        8.           287
 4.     Jana Řeřábková                               55        5.           281
 5.     Dominik Hořejší                              24        3.           271
 6.     Zbyněk Šrom                                  50        6.           249
 7.     Zbyněk Mikeš                                 62        7.           249
 8.     Jiří Šimeček                                 52        9.           232
 9.     Marta Skamenová                              72       10.           198
10.     Petr Lívanský                                47       11.           234
11.     Hana Doležalová                              52       12.           203
12.     Ondřej Šimeček                               25       13.           203
13.     Milena Šromová                               45       14.           209
14.     Jan Smetana                                  41       15.           215
15.     Jan Řeřábek                                  34       16.           203
16.     Klára Lívanská                               44       17.           205
17.     Petr Mašek                                   35       18.           201
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18.     René Honzík                                  49       19.           194
19.     Zdeněk Coufal                                64       20.           193
20.     Ondřej Čobr                                  25       21.           182
21.     Václav Marek                                 25       22.           174
22.     Milan Vochozka                               58       23.           176
23.     Karel Roubal                                 40       24.           168
24.     Marcel Theer                                 53       25.           158

Volební strana č. 7 - PRO Zdraví a Sport
 1.     Petr Werner                                  61        4.           477
 2.     Jiří Skála                                   59        5.           452
 3.     Tomáš Hofta                                  58       14.           437
 4.     Miloš Jindra                                 62        1.           411
 5.     Jan Hůda                                     66        7.           408
 6.     Jaroslav Pumpr                               68        6.           400
 7.     Petra Augstenová                             36        3.           380
 8.     Stanislav Koranda                            59        9.           363
 9.     Zdeněk Kubík                                 61       10.           361
10.     Jan Hnízdil                                  71       11.           341
11.     Karel Zbudil                                 64       12.           314
12.     Karel Hanyk                                  61       13.           331
13.     Lukáš Baierling                              28       15.           355
14.     Zdeněk Čupr                                  65       16.           295
15.     Petr Makovička                               40       17.           316
16.     Petr Jecha                                   37       18.           286
17.     Eva Baierlingová                             53       19.           302
18.     František Vrátný                             65       20.           274
19.     Karel Kříž                                   55       21.           292
20.     Rudolf Provázek                              58       22.           265
21.     Michal Zavadil                               46       23.           270
22.     Josef Vrchota                                60       24.           247
23.     Tomáš Vochoska                               39       25.           253

Volební strana č. 8 - Společně pro Třeboň - koalice Strany zelených, hnutí Občané 
městu, město občanům a České pirátské strany

 1.     Vít Zavadil                                  45        4.           661
 2.     Dana Polenová                                48        7.           616
 3.     Zdeněk Kučera                                56        8.           658
 4.     Martin Smolek                                41        9.           584
 5.     Tomáš Budín                                  32       10.           635
 6.     Květuše Lišková                              59       11.           614
 7.     Lukáš Votápek                                20       12.           568
 8.     Štěpán Papáček                               56       13.           668
 9.     Jiří Štangel                                 24       14.           580
10.     Petr Voborský                                46       15.           659
11.     Ludmila Petržalová                           36       16.           581
12.     Matouš Šimek                                 36       17.           602
13.     Josef Zeman                                  48       18.           551
14.     Romana Veselá                                49       19.           576
15.     Martin Nečas                                 33       20.           544
16.     Petr Kouba                                   20       21.           551
17.     Michaela Karochová                           25       22.           514
18.     Michal Barnáš                                44       23.           500
19.     Jiří Vondrka                                 35       24.           505
20.     Jaromír Hřebecký                             66       25.           445

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
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   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   7941, hranice:      348,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Mráz                                      539
              2.    Tomáš Hanes                                      295
              3.    Lucie Gabrielová                                 341
              4.    Aleš Kolář                                       332
              5.    Petr Kohout                                      399
              6.    Josef Neužil                                     395
              7.    Jaroslav Psík                                    415
              8.    Daniel Doktor                                    291
              9.    Martin Jílek                                     285
             10.    František Wollner                                311
             11.    Oldřich Kučera                                   297
             12.    Marie Kohoutová                                  291
             13.    Josef Duspiva                                    312
             14.    Hana Hlávková                                    292
             15.    Josef Hlávka                                     292
             16.    Josef Pumpr                                      332
             17.    František Kuchyňka                               276
             18.    Jaroslav Kohout                                  282
             19.    Miroslav Chvál                                   252
             20.    Eva Hanesová                                     256
             21.    Jakub Mráz                                       275
             22.    Josef Jelínek                                    242
             23.    Jan Doležal                                      245
             24.    Rostislav Černý                                  362
             25.    Miloš Velemínský                                 332

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   4281, hranice:      188,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Korda                                  298
              2.    Alena Nohavová                                   227
              3.    Jan Schindler                                    185
              4.    Lukáš Ondrejmiška                                166
              5.    Josef Motyčka                                    182
              6.    Roman Soukup                                     169
              7.    Andrea Jáchimová                                 179
              8.    Ivo Jílek                                        174
              9.    Vladimír Kos                                     190
             10.    Miroslav Kukosa                                  155
             11.    Miroslav Král                                    164
             12.    František Jáchim                                 169
             13.    František Jirků                                  163
             14.    Miroslav Pracný                                  164
             15.    Marie Hrodějová                                  144
             16.    Václav Meškan                                    163
             17.    Jan Kočka                                        149
             18.    Čestmír Kotek                                    158
             19.    Jana Svátková                                    143
             20.    Naděžda Šebestová                                162

547336 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             21.    Jaroslav Sršeň                                   161
             22.    František Vochoska                               186
             23.    Jindřich Drábek                                  141
             24.    Josef Macek                                      135
             25.    Jan Kubeš                                        154

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   7689, hranice:      337,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Terezie Jenisová                                 485
              2.    Antonín Doležal                                  439
              3.    Petr Týnavský                                    342
              4.    Marek Zeman                                      400
              5.    Magdalena Horváthová                             293
              6.    Václav Žák                                       301
              7.    Miroslava Chmelová                               275
              8.    Bohumil Matuška                                  316
              9.    Augustin Blízek                                  338
             10.    Alžběta Rosenkrancová                            309
             11.    Václav Ettler                                    303
             12.    Antonín Soukup                                   282
             13.    Ladislava Hadravová                              271
             14.    Marie Košinová                                   309
             15.    Alena Kohoutová                                  281
             16.    Simona Šimková                                   296
             17.    Josef Grulich                                    272
             18.    Jaromír Lukavský                                 291
             19.    Eduard Uhlík                                     299
             20.    Antonín Nehoda                                   267
             21.    Pavel Svidenský                                  255
             22.    Bohumila Ettlerová                               262
             23.    Martin Košina                                    269
             24.    Zdeněk Chaloupka                                 295
             25.    Růžena Melicharová                               239

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  32193, hranice:     1415,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Váňa                                        1545
              2.    Jiří Masojídek                                  1391
              3.    Jana Grammetbauerová                            1393
              4.    Viktor Ludvík                                   1367
              5.    Zdeněk Kukačka                                  1344
              6.    Anna Kahounová                                  1339
              7.    Petr Padrta                                     1339
              8.    Jaroslav Kubal                                  1356
              9.    Jan Ďoubal                                      1359
             10.    Karel Elexhauser                                1318
             11.    Václav Novotný                                  1300
             12.    Karel Kročák                                    1294
             13.    Milan Hlásek                                    1320
             14.    Jan Nezbeda                                     1312
             15.    Monika Kukačková                                1274
             16.    Petr Duchek                                     1257
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             17.    Vladan Pikl                                     1253
             18.    Dušan Kahoun                                    1271
             19.    Lukáš Durek                                     1259
             20.    Eduard Janát                                    1246
             21.    Michal Kubečka                                  1192
             22.    Kamila Fišerová                                 1155
             23.    Marie Novotná                                   1127
             24.    Václav Nehoda                                   1110
             25.    Michal Váňa                                     1072

Volební strana č. 5 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  10469, hranice:      459,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Pindroch                                   563
              2.    Jana Polčáková                                   521
              3.    Bohuslav Jirák                                   484
              4.    Jan Novák                                        429
              5.    Martin Švanda                                    417
              6.    Ondřej Jurák                                     433
              7.    Milan Mikyška                                    453
              8.    František Sokolík                                426
              9.    Pavel Zeman                                      408
             10.    František Pfeifer                                510
             11.    Pavel Řimnáč                                     432
             12.    Jiří Vondrák                                     413
             13.    Zdeněk Kotěšovec                                 389
             14.    Pavel Potměšil                                   437
             15.    Petr Fleischman                                  416
             16.    Jan Václavovský                                  384
             17.    Zuzana Školková Kopecká                          380
             18.    Ladislav Čábela                                  398
             19.    Josef Klabeček                                   383
             20.    Ladislav Kuba                                    392
             21.    Vladislav Nedvěd                                 368
             22.    Jaroslav Bouz                                    396
             23.    Aleš Čoček                                       358
             24.    Jiří Krakowitzer                                 338
             25.    Veronika Jiřičková                               341

Volební strana č. 6 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   5889, hranice:      258,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Kuta                                        425
              2.    Iveta Hlinková                                   408
              3.    Dominik Hořejší                                  271
              4.    Libuše Kotilová                                  371
              5.    Jana Řeřábková                                   281
              6.    Zbyněk Šrom                                      249
              7.    Zbyněk Mikeš                                     249
              8.    Milan Liška                                      287
              9.    Jiří Šimeček                                     232
             10.    Marta Skamenová                                  198
             11.    Petr Lívanský                                    234
             12.    Hana Doležalová                                  203
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             13.    Ondřej Šimeček                                   203
             14.    Milena Šromová                                   209
             15.    Jan Smetana                                      215
             16.    Jan Řeřábek                                      203
             17.    Klára Lívanská                                   205
             18.    Petr Mašek                                       201
             19.    René Honzík                                      194
             20.    Zdeněk Coufal                                    193
             21.    Ondřej Čobr                                      182
             22.    Václav Marek                                     174
             23.    Milan Vochozka                                   176
             24.    Karel Roubal                                     168
             25.    Marcel Theer                                     158

Volební strana č. 7 - PRO Zdraví a Sport
Počet hlasů pro stranu:   9010, hranice:      396,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloš Jindra                                     411
              2.    Petr Werner                                      592
              3.    Petra Augstenová                                 380
              4.    Petr Werner                                      477
              5.    Jiří Skála                                       452
              6.    Jaroslav Pumpr                                   400
              7.    Jan Hůda                                         408
              8.    Jiří Hladílek                                    588
              9.    Stanislav Koranda                                363
             10.    Zdeněk Kubík                                     361
             11.    Jan Hnízdil                                      341
             12.    Karel Zbudil                                     314
             13.    Karel Hanyk                                      331
             14.    Tomáš Hofta                                      437
             15.    Lukáš Baierling                                  355
             16.    Zdeněk Čupr                                      295
             17.    Petr Makovička                                   316
             18.    Petr Jecha                                       286
             19.    Eva Baierlingová                                 302
             20.    František Vrátný                                 274
             21.    Karel Kříž                                       292
             22.    Rudolf Provázek                                  265
             23.    Michal Zavadil                                   270
             24.    Josef Vrchota                                    247
             25.    Tomáš Vochoska                                   253

Volební strana č. 8 - Společně pro Třeboň - koalice Strany zelených, hnutí Občané 
městu, město občanům a České pirátské strany

Počet hlasů pro stranu:  15339, hranice:      674,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Vopátek                                     882
              2.    Petr Michal                                      722
              3.    Filip Holzer                                     634
              4.    Vít Zavadil                                      661
              5.    Ondřej Prášil                                    774
              6.    Jan Lukavský                                     715
              7.    Dana Polenová                                    616
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              8.    Zdeněk Kučera                                    658
              9.    Martin Smolek                                    584
             10.    Tomáš Budín                                      635
             11.    Květuše Lišková                                  614
             12.    Lukáš Votápek                                    568
             13.    Štěpán Papáček                                   668
             14.    Jiří Štangel                                     580
             15.    Petr Voborský                                    659
             16.    Ludmila Petržalová                               581
             17.    Matouš Šimek                                     602
             18.    Josef Zeman                                      551
             19.    Romana Veselá                                    576
             20.    Martin Nečas                                     544
             21.    Petr Kouba                                       551
             22.    Michaela Karochová                               514
             23.    Michal Barnáš                                    500
             24.    Jiří Vondrka                                     505
             25.    Jaromír Hřebecký                                 445

........................................22:00 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Roman Hrdý

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Pavel Vaňásek

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Třeboň Jindřichův Hradec
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   92811               Počet volených členů zastupitelstva: 25

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.       7941   25      92811,00            8,55
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     4281   25      92811,00            4,61
č. 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      7689   25      92811,00            8,28
č. 4 - Občanská demokratická strana      32193   25      92811,00           34,68
č. 5 - ANO 2011                          10469   25      92811,00           11,27
č. 6 - TOP 09                             5889   25      92811,00            6,34
č. 7 - PRO Zdraví a Sport                 9010   25      92811,00            9,70
č. 8 - Společně pro Třeboň - koalice     15339   25      92811,00           16,52

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Občanská demokratická strana
      ANO 2011
      TOP 09
      PRO Zdraví a Sport
      Společně pro Třeboň - koalice

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           32193,00     4 - Občanská demokratická strana  
   2.           16096,50     4 - Občanská demokratická strana  
   3.           15339,00     8 - Společně pro Třeboň - koalice 
   4.           10731,00     4 - Občanská demokratická strana  
   5.           10469,00     5 - ANO 2011                      
   6.            9010,00     7 - PRO Zdraví a Sport            
   7.            8048,25     4 - Občanská demokratická strana  
   8.            7941,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   9.            7689,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  10.            7669,50     8 - Společně pro Třeboň - koalice 
  11.            6438,60     4 - Občanská demokratická strana  
  12.            5889,00     6 - TOP 09                        
  13.            5365,50     4 - Občanská demokratická strana  
  14.            5234,50     5 - ANO 2011                      
  15.            5113,00     8 - Společně pro Třeboň - koalice 
  16.            4599,00     4 - Občanská demokratická strana  
  17.            4505,00     7 - PRO Zdraví a Sport            
  18.            4024,12     4 - Občanská demokratická strana  
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  19.            3970,50     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  20.            3844,50     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  21.            3834,75     8 - Společně pro Třeboň - koalice 
  22.            3577,00     4 - Občanská demokratická strana  
  23.            3489,66     5 - ANO 2011                      
  24.            3219,30     4 - Občanská demokratická strana  
  25.            3067,80     8 - Společně pro Třeboň - koalice 

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká str.sociálně demokrat.       2
 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2
 4 - Občanská demokratická strana      10
 5 - ANO 2011                           3
 6 - TOP 09                             1
 7 - PRO Zdraví a Sport                 2
 8 - Společně pro Třeboň - koalice      5

........................................22:00 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Roman Hrdý

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Pavel Vaňásek

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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